
UCHWAŁA  XXVI/184/2012 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 grudnia 2012r. 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 
                  roku budżetowego 2012 i ustalenia planu finansowego 
                  tych wydatków. 
 
 
 Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
    budżetowego 2012, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 
    roku budżetowego 2012, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej  
   uchwały.  
 

§ 2 
Określa się ostateczny termin dokonania wydatków na dzień 30 czerwca 
2013r. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu  Nr XXVI/184/2012 z dnia 27grudnia 
2012 r. 
 
 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2012 

 

1. Przebudowa  drogi pow. Drulity-Marzewo-Sambród-Małdyty        -207 663,53 zł 
2. Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi pow. Ostróda-

Brzydowo                             -  39 606 zł 
3. Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi pow. Liksajny –

Tarda-Ruś w m. Liksajny       -  43 850 zł
     

4. Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu na przepust w 
ciągu drogi pow. Wirwajdy-Lipowo-Zajaczki-Wygoda    - 18 672 zł 

5.  Zakup frezarki, szczeliniarki i zalewarki szczelin i krawędzi   - 49 446 zł 
6. Analiza porealizacyjna mostu na ul. Pułaskiego w Ostródzie  -    6 150 zł 
7. Przebudowa drogi pow. Ostróda-Tułodziad -dokumentacja  -  35 894 zł 
8. Adaptacja budynku „Koszarowca” na potrzeby Starostwa Powiatowego w 

Ostródzie   ( zakup gablot)      -  15 031 zł 
9. Zwiększenie dostępności zasobu geodezyjnego i kartograficznego powiatu 

ostródzkiego poprzez budowę systemu umożliwiającego świadczenie e-usług
                                         -   1 924 zł 

10 . Renowacja zabytkowego budynku LO w Ostródzie wraz z 
zagospodarowaniem terenu            -   8 515,79 zł 

11 . Zakup wyposażenia do PCZK w Ostródzie      -  1 250 zł 
12 . Zakup mebli na wyposażenie Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

(archiwum, sekretariat i gabinet Starosty)                                       
  - 222 054 zł 

13 . Zakup wyposażenia do biura projektów    -   14 000 zł 
14 . Remont wind towarowych w internacie SOSW w Ostródzie  -   49 000 zł 
15 . Kapitał na przyszłość POKL           -   12 630,82 zł 
16 . Wykonanie więźby dachowej w ZSL w Morągu   -     3 600 zł  
17 . Wycinka krzaków na terenie działania obwodu Nr 1 w Ostródzie  -   29 487 zł 
18 . Wykonanie prześwietlenia koron drzew na terenie działania obwodu Nr 1 w 

Ostródzie         -  12 960 zł



 
        Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Nr XXVI/184/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. 
  

PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2012 
Lp Nazwa zadania Kwota w zł 

ogółem 
Dział Rozdz

iał 
Parag

raf 
Termin 

wykonania  
Jednostka realizująca  

1. Przebudowa  drogi pow. Drulity-Marzewo-Sambród-Małdyty 207 663,53 600 60014 6059 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  
2. Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi pow. 

Ostróda-Brzydowo 
39 606,00 600 60014 4270 30.06.2013 Zarząd Dróg Powiatowych 

 
3. 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi pow. 
Liksajny –Tarda-Ruś w m. Liksajny 

 
43 850,00 

600 60014 4270 30.06.2013 Zarząd Dróg Powiatowych 

 
4. 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu na 
przepust w ciągu drogi pow. Wirwajdy-Lipowo-Zajaczki-Wygoda  

 
18 672,00 

600 60014 4270 30.06.2013 Zarząd Dróg Powiatowych 

5. Zakup frezarki, szczeliniarki i zalewarki szczelin i krawędzi 
 

49 446,00 600 60014 6060 30.06.2013 Zarząd Dróg Powiatowych 

6. Analiza porealizacyjna mostu na ul. Pułaskiego w Ostródzie 
 

6 150,00 600 60014 4300 30.06.2013 Zarząd Dróg Powiatowych 

7. Przebudowa  drogi pow. Ostróda-Tułodziad dokumentacja 
 

35 894,00 600 60014 6059 30.06.2013 Zarząd Dróg Powiatowych 

 
8. 

Adaptacja budynku "Koszarowca" na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Ostródzie (Zakup gablot) 

 
15 031,00 

750 75020 6050 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  

 
9. 

Zwiększenie dostępności zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
powiatu ostródzkiego poprzez budowę systemu umożliwiającego 
świadczenie e-usług 

 
1 924,00 

710 71095 6059 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  

10. Renowacja zabytkowego budynku LO w Ostródzie wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

8 515,79 801 80120 6059 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  

11. Zakup wyposażenia do PCZK w Ostródzie 
 

1 250,00 754 75421 4210 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  

12. Zakup mebli na wyposażenie Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
 

222 054,00 750 75020 6060 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  

13. Zakup wyposażenia do biura projektów 
 

14 000,00 750 75020 4210 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  

14. Zakup wind towarowych w SOSW w Ostródzie 
 

49 000,00 854 85403 4270 30.06.2013 SOSW Ostróda 

15. Kapitał na przyszłość 
 

12 630,82 853 85395  30.06.2013 Starostwo Powiatowe  

  1 044,29 853 85395 4217 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  



 
  

 
11 383,84 853 85395 4307 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  

  
 

194,57 853 85395 4177 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  

  
 

0,90 853 85395 4117 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  

  
 

1,18 853 85395 4247 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  

  
 

0,09 853 85395 4017 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  

  
 

5,95 853 85395 4127 30.06.2013 Starostwo Powiatowe  

16. Wykonanie więźby dachowej w ZSL w Morągu 3 600,00 801 80120 4270 30.06.2013 ZSL w Morągu 

17. Wycinka krzaków na terenie działania obwodu Nr 1 w Ostródzie  29 487,00 600 60014 4300 30.06.2013 Zarząd Dróg Powiatowych 

18. Wykonanie prześwietlenia koron drzew na terenie działania obwodu 
Nr 1 w Ostródzie 

12 960,00 600 60014 4300 30.06.2013 Zarząd Dróg Powiatowych 

  
Razem niewygasające 

 
771 734,14 

     

 


	UCHWAŁA  XXVI/184/2012

